
UCHWAŁA NR XX/139/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Radzyniu 
Chełmińskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 11 ust 1, 3  ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2393 z późn. zm.), art 13  ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/267/09 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 
30 grudnia 2009 r. w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Radzyniu Chełmińskim 
(Dz. Urzęd. Woj. Kuj.-Pom. z 11 lutego 2010 r. poz. 324) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Siedziba Biblioteki mieści się przy ulicy Tysiąclecia 17 w miejscowości Radzyń Chełmiński, 
a terenem jej działania jest obszar Miasta i Gminy Radzynia Chełmińskiego.”; 

2) § 2 ustęp 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Biblioteka używa pieczęci okrągłej oraz podłużnej z nazwą biblioteki o brzmieniu:  Miejsko-
Gminna Biblioteka Publiczna, 87-220 Radzyń Chełmiński, ul. Tysiąclecia 17.”; 

3) § 3 ustęp 1 pkt 9 litera b otrzymuje brzmienie: 

„b) rozwijanie kultury pracy, wypoczynku i życia codziennego w szczególności prowadzenie działalności 
kulturalnej, artystycznej i edukacyjnej, w tym organizacja wydarzeń plenerowych (koncertów, 
warsztatów, pokazów, wystaw, jarmarków i innych form aktywności w przestrzeni publicznej).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DD34AA-BD69-4041-8A0D-10BE92BCC6C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/139/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


